OTYET O BBITIOJIHEHWHA
MYHULUTIAJIBHOT'O 3AZTAHMA Ne 1.18.32.

ot «11» ssuBaBps 2024 r.

HanmeHnoBaHue MYHHUIIUIIAJIBHOTO YYpCKACHUSA
ropojaa POCTOBa-Ha-HOHyZ MYHHUUIHIAJbHOE€ ﬁlOZI)KeTHOC JOIMKOJbHOE€ 00pa3oBaTeJbHOE VIPEKIACHHUE

ropona PocroBa-na-/lony «/lerckmii cag Ne 249y

Buasl neste1bHOCTH MY HULTUIIAJIBHOTO YUpEXKACHUSA ropoaa POCTOB&-H&-HOHY:

OcHOBHAasA JeITEJIbHOCTDb- 06pa3OBaTeJ'leaﬂ

e IIpenocrasienne 0GmEI0CTYIHOrO HECIIATHOrO J0MKOILHOIO 0o0pa3oBaHHus;
e PHCMOTP H yXO/ 32 1eTHMH

JlomkoJbHOe 00pa3oBaHHe (NpeecTBYonee HAYAILHOMY 00memMy 00pa30BAHUIO)

[TeproIMYHOCTH FOIOBOA

(YKa3bIBaeTCs B COOTBETCTBHH C TIEPHO/IAYHOCTBIO IIPEJIOCTABJICHUS OTHETA O BHUTOIHCHUH
MYHHIUMIATBHOTO 3a1aHHsl, YCTAHOBICHHOH B MYHUIMIIAIEHOM 3aj1aHuH)

dopma

no OKY 1
Jlara

no CBogHOMY
peectpy

[To OKBO/]
ITo OKBO]]
ITo OKB3/1

Konasl

0506501

85.11

8532 11




1. HaumenoBanue MYHUIIUTIAIBHOM YCIIYTH

YACTD 1. Cenenusi 00 0Ka3bIBAEMbIX MyHHUIIUNIAIBHBIX yCIIyrax X
PA3JIEJI 1

Peanuzayust 0CHOBHBIX 00ue0bpaz06ameibHbX NPO2PAMM QOULKONLHO20 obpaszosanus V HUKQIbHBIN |
2. Kateropuu notpebuteneil MyHHIHIAIBHO! YCITYTH duzuyeckue 1uya 6 6o3pacme 00 8 rem. HOMEP | o 11 45 (
1o 6a30BOMY il
3. CBefieHust 0 PaKTHYECKOM JOCTHKEHHH MOKa3aTeleH, XapaKTepU3yIOMIX 00BeM 1 (MiIK) KauecTBO MyHHIUIIATEHOM (oTpacieBomy)
yCIyTH [IEPEYHIO
3.1. CBenenHs 0 GAKTHIECKOM JOCTHIKEHHHM IIOKa3aTelei, XapakTepU3yIoMnX KaqecTBO MYHHIUIAIBHON yCIyTH e
Vuukan| Ilokasateinb, XapaKTepU3yIOUIHi IMToka3zaTensb, JOMYCTHM| OTKJIOHE- | MpUYHHA
b-HBI} cozep)kaHre MyHULMIATbHOMI XapaKTEePHU3YHO LM HavMMeHOBAaHUE I0Ka3a- |€AWHULIA W3MEPCHHUS oc HUE, Npe- | OTKIIOHE-
HOMEp yCIIyru ycnosus (hopmbl) Tens? 3HAYEHHE (BO3MOXH| BBILIAKO- HUSA
peecTpo OKa3aHMs MYHULMATBHOM oe) | mee mormy-
BOIi VCIVIH OTKJIOHEH| CTHUMOE
sammcu?)| 3HaueHue | 3Hauenue |3HadeHue| 3HaueHWe | 3HaUYCHHE ne®) (BO3MOX-
COJIepYKaHH | CONEPIKaHH |COIepKaH|  yCIIOBHs yCIIOBUSA HAUMEHO-| KOL TIO |yTBEPHKJE-HO B | YTBEPIHK/IE- | MCIIONHEHO HOE) OTKJIO-
st yenyru 1 | s yenyru 2 |us yenyrn|  (dopmbi) | (dopmsr) panue? | OKEW? MYHHU- HO B MyHH- Ha Henue®
(HaumeHO- | (HaUMEHO- 3 OKa3zaHWs | OKa3aHHs [AMATBHOM | MMATLHOM | OTYETHYIO
BaHHe BaHMe |(HaumeHo-| ycayrul | ycmyru2 3ajaHMM HA  |3ajaHud Ha|  paty?
nokasa- nokasa- BaHWe | (HaumeHo- | (HaMMeEHO- ron? OTUYETHYIO
tens) 2 tens)? | mokasa- BaHME BaHHE nary>)
tens)? |mokasa-tensi)| MOKa3a-
3 tens)?
1 2 3 4 S 6 i 8 9 10 11 12 13 14 15
o Peanuzauu BocnuTaH |YKOMILUIEKTOBAHHOCTB | POLIEHT | 744 100 100 100 10%
§ q He He OYyHas |[HUKU 10 3 [IeJaroru4eCKuMu
=) OCHOBHBIX| YKAa3aHO |YyKa3aHO et [Kaapam
% obmeobpas
p. OBaTeJIbHbI Jlons neaarornyeckux | mpoueHt| 744 100 100 100 10%
% X pabOTHUKOB,
) nporpamMm MPOIIE/IINX KyPChl
S\ JIOLIKOJIbH OBBILIIECHUS
S oro Esannq)m(aumd ISt
b= obpazoBaH paboThl B COOTBETCTBH
= us c ®I'OC 110 3a
- nociaeaHue 3 roaa -
100%




0JIsl MeJarorHuecKux
a0OTHHUKOB
TTECTOBAHHBIX HA
BICUIYIO U TIEPBYIO
BaTM(PUKALTUOHHYIO
aTeropuIo

MPOLEHT

744

60

60

50

10%

Jlonst uHopMaLmH,
Mpe/ICTaBJIEHHOM Ha
o(HIIHAIEHOM CalTe
[YIpEeIKIECHHS U3
HOPMaTHUBHO
BaKpErIeHHOro
MepeyHs CBEACHHH O
NesITeIbHOCTH

MPOLEHT

744

100

100

100

10%

Jlons poauTenen
(3aKOHHBIX
npeiCTaBUTENEH),
JIOBJIETBOPEHHBIX
KaquTBOM
MpeaOCTaBIISIEMOH

MIPOLIEHT

744

90

90

90

10%

[TpoueHT
06OCHOBaHHBIX a0
notpedurene,
MOCTYNHUBIINX B
0Opa3oBaTeIbHOE
YYpENKICHUE WU B

TMPOLEHT

744

10%

Peanuzaum
bl
OCHOBHBIX
0b1Ie00pas;
OBaTeJIbHBI
X
nporpaMm

He
yKa3aHO

He
yKa3aHo

OYHas

IBocriuran
HUKH OT 3
o 8 et

e JaroriueckuMu
'kanpamn

'V KOMIUIEKTOBAaHHOCTB | IPOLICHT

744

100

100

100

10%




8010110.99.06B241H82000

JIOLIKOJIbH
oro
o0Opa3oBaH
ust

0J151 MeIarorM4ecKuX
a0OTHHKOB, MPOLIEIIIN]
yPCHI MOBBILIEHHUS
KBaTH(HUKALMU LIS
paboThl B COOTBETCTBHH (¢
IdI'OC /10 3a nocJIeAHH
3 roma - 100%

744

100

100

100

10%

J1o71s1 mearoru4ecKux
paboOTHUKOB
ATTECTOBAHHbIX Ha
BBICLIYIO M [IEPBYIO
KBaTM(HUKALIUOHHYIO
aTeropuio

744

60

60

69

10%

Jlons uHopMaLuu,
Mpe/ICTaBIEHHOM Ha
oHULHMaNTBbHOM CaiTe
YYPERACHHUS U3
HOPMaTHUBHO
3aKPETUICHHOIO

744

100

100

100

10%

Jlons poauTeneH
3aKOHHBIX
npecTaBUTeNEH),
JIOBJIETBOPEHHBIX
Faqecmom
Mpe10cTaBaseMOn

744

90

90

90

10%

[TpoueHT
000CHOBAHHBIX KaI00
norpeduTene,
MOCTYNUBILHUX B

Opa3oBaTesIbHOE

744

10%




3.2. CeeneHus 0 (aKTHICCKOM JOCTHKEHUN [10Ka3aTelIel, XapaKTepUu3yIomuX 00beM MYHHUIUNATIBHOR yCIIyTH

Vuukanb- | [Tokasatenb, XapakTepusytoiuii| [TokasaTeib, XapakTepu3yHOILHH [Toka3zarens Pa3mep
HBI colep)KaHue MyHUIUNATbHOM ycnousi (GopMbl) OKa3aHus 06beMa MyHULMNIATBEHON yCITyTH TUIATHI
HOMEp yCIyTH MyHUIUNATLHON YCITyTH e p— JOMyCTH-| OTKIO- | MpHuMHa (ueHa,
o BaHUE M3MEpeHHA 3HauYEeHHE Moe HEHWe, | OTKIO- Tapud)
s » oKasa- (BO3MOX- | MPEBBIIIA- | HEHHUS
P— 3HaueHue |3HadyeHue|3HaYeHH| 3HAYECHHE YCIOBUA 3HaueHHne Tens” HauMe- | KOJI IO | YTBEPIKIEH |y TBEPIKIE|HCIOIHE-HO HOE) | Iomee 10-
COZIepXKaHUsl (CONEPKaH e (opmpl) oxazaHusl yCIOBUS HoBanue? | OKEU? OB HO B Ha OT- OTKJIO- | TYCTUMOE
yeayru 1 |us ycimyru| conepika ycayru 1 (bopmbr) MyHHIM- | MyHHIH- | YCTHYIO nenne” | (BO3MOXK-
(HaumeHo- 2 HuUs (HauMeHO-BaHHUE OKa3aHus nantbHOM | manbHOM |  jaty? Hoe)
BaHue |(HaMMEHO|yCIyTH 3 nokasa-reJis) ? ycnyru 2 3aJ[aHUH Ha| 3aJlaHHU OTKJIOHE-
noka3za-Tens) -BaHue |(HaMMeH (HaumeHo- ron? Ha Hue®
2 NokKasa- | 0-BaHue BaHUE OTYETHYIO
tens)? | mokasa- TnIoKa3a-TeJs) nary”
tens) ? 2
1 2 3 4 S 6 73 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peanuzaum| He He |B rpynmax Bocnurans Uucno yenosek| 792 M3-1- 31 38 40 10%
8010110. A YKa3aHO |yKa3aHo o0 epa3BHBaIOIIe KK BOCTTMTaHH| M3-2 — 47
99.06B24| ocHOBHBIX HANPABJIEHHOCTH | JI0 3-X JIET |MKOB M3-3 —27
/11102000 {o61meobpa3 38
oBaTesbHBI Bceero 38 38 40 10%
X B TOM UHUCJIE:
nporpamm 12-TH yacoBoe Uucno  |uenosek| 792 M3-1- 31 38 40 10%
NOLIKOJIBHO! npeGbiBaHKe BOCTIUTaHH| M3-2 — 47
ro HUKOB M3-3 —27
oOpa3zoBaHM 38
8010110.9 | Peanuzauu| He He | B rpymmax BocnuTann | Uwucno |uenosek| 792 M3-1-329 279 10%
9.0.6B24/]] | yKa3aHo |yKa3aHo|oGepasBHBAOMEHMKH OT 3 I0[BOCIUTAHH M3-2-302| 302
H8200 OCHOBHBIX HANpPAaBJIEHHOCTH (8 JIeT HKOB M3-3 — 275
obuieobpas 302
OBAaTE/IbHbI Bcero 302 302 279 10%
* B TOM YHCIIE:
nporpamMm 12-TH 4acoBoe Uycno |4enoBek| 792 [M3-1-329 279 10%
P npeGbiBaHue BOCITMTaHH| M3-2 -302| 302
ot HKOB IM3-3 — 275
lobpa3zoBaHH 302
q




1. HaumeHnoBanue paboOThI

YACTD 2. Ceejienus 0 BHIIONHAEMBIX paboTax >

PA3JIEJI

IIpucMOTp ¥ yXOn

2. Kateropun notpebuteneii paboThl HHU3MUIECKye IUIA B BO3pAcTe A0 8 JieT.

3.CBezienus 0 paKTHICCKOM JIOCTHIKEHHH MOKa3aTeNel, XapaKTePU3YOIiX 00beM U (M) Ka4eCTBO PabOTHI

3.1.CBemeHuss 0 (aKTHYECKOM JIOCTHXKEHHMH IIOKa3aTelei, XapaKTepU3yromue KauecTBo paboTsl
rogoB Ha 30.12.2023 r.

YHuKaIbHbIN
HOMED

o 6a3o0BOMY
(oTpacieBomy)
MEPEYHIO

50.785.(

pa 2023 rogw Ha IiaHoBbii mepuox 2024 u 2025

VHukanb- |Ilokazareib, XapaKkTepu3yrOIui [lokaszarens, IToka3aTesib KauecTBa paboThl
HBIil HOMEp cojepxaHne paboTbl XapaKTepU3yIOWMil | HAWMEHO-BaHME |€IMHHMIA U3MEPECHMUs 3HAYCHHE JIOIyCTMMOE | OTKJIOHe- | TMpUYHHA
peecTpoBoii ycioust (GopMbl) nokasare-Jis’) (BO3MOXHOE) HHE, OTKJIO-
3amuckH? | 3pauenue | 3HadeHue | 3HayeHue | 3HadeHue | 3HaUEHHE HANMEHO-| KOJ MO [yTBEpIk/CHO B yTBEPAIEHO | MCIOJIHEHO | OTKJIOHEeHHe” | NpeBbILIa- HEHWs
conepykaH | CONEPIKaH [CONIEPXKaH | ycnopus | YCIOBHA panne? | OKEWU? |MyHHLMIAIb- B Ha rolee
ust ycyrm| M YSIYTH | U YCIYTH| (dhopmbr) (popmsr) HOM 3a;xagpm My HHLATIAITb- owemzlo JOIYCTH-
1 (Hanve- okazanusg| OKa3AHIA Ha roJI HOM 3ajlaHMH|  JaTy Moe
I (naume- | (Hamme- e yciIyru 2 Ha orqu;){yro (BO3MOX-
HokazaTe- | HOBaHHE | HOBaHKE y_L_(Hame- (naume- naty OT;*J(T’SZE_
ns)?  |VoKasate- | nokasare- HOBaHHE .
1) 2 ns)? | HOBAHME | jokasare- HUE
nokasate-|  jg)?
ns)?
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.9 Bocnuta [[IpoueHT npouent| 744 0 0 0 10%
9.0.5B19A|lTpucmor| He He OYHas [HHUKH (OOOCHOBAHHBIX
A68000 |p 1 yxon | yKa3zaHO | yKa3aHO no 3-ner pxanod
MoTpeOUTENEH,
MOCTYNUBIIUX B
oOpa3oBaTenbHOE
YUpPEeIKIECHUE WU B
yIpaBJIeHHE
0Opa3oBaHMs
Jlons poauteneii |mpouent| 744 90 90 90 10%
(3aKOHHBIX
NpeiCTaBUTENeN),
VIOBJIETBOPEHHbBIX
CJIOBUSIMU H




KaueCTBOM
MpeIocTaBIsieMOn
CIIyTH
IMpucmor Bocnuta [[TpoueHT npouent| 744 0 0 0 10%
8532110.9p u yxon He He OYHasl [HHHMKH OT [0OOCHOBAHHBIX
9.0.6B19A yKa3aHo | yKa3aHo 3 108 et pxanod
AS56000 notrpeouTenei,
MOCTYNMUBLUIMX B
0Opa30BaTeNbHOE
[y4dpeskIeHUE WIH B
yTIpaBJICHUE
0OpazoBaHUs
Jlons pomutenieii |mpoueHt| 744 90 90 90 10%
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeNei),
Y IOBJIETBOPEHHBIX
CJIOBUSIMH U
a4eCTBOM
PenOoCTaBIIsIEMOM
CITYTH
3.2. CBesienusi 0 GaKTHIECKOM JOCTHKEHHH IOKa3aTeleH, XapaKTepu3yIoluX 00beM paboThI
s
Vuukane- |ITokazatesb, XapaKTepU3YHOIIUiA [Tokasares, IMokaszarenb 00beMa paboTsl Pazmep
HBIN HOMEp conepxkanue paboThl XapaKTepU3yIomui | (Haume- eIMHHLA 3HAYCHHUE JIOTIYCTMMOE | OTKJIOHEHHe, | MPUYMHA | [IaThl
peecTpoBoi ycnoBust (hopmer) HOBAaHHUE U3MEpEeHUst (BO3MOXHOE) | IPEBBIINA-IOIEE (OTKIIOHCHNS| (11eHa,
3anucu’ EOR o OTKJIOHE- JOIMYCTAMOE Tapud)
3uayenue | 3Hauenue | 3HaueHue | 3HaYeHHE | SHAUCHHUE as)? HauMe- | KO IO | yTBEPXKIC- | yTBEPXK/E- | HCIIOJHCHO nue” (BO3M0>KH062
coJiepkaH | COJIepIKaH | COIEPXKaH | YCIOBUs | YCIIOBHS HOB% OKEM?|HO B MyHHU- | HO B MyHH- Ha oTkioHeH#e ©
Ws yCIyrH |ust yeuryru |ust yeayru | (popmst) | (dopmbr) s ATa)Ib-HOM| INALHOM OT%T“?)”O
2 3 cubttnnt | catuii 3a11a-mgl Ha|3alaHuK Ha|  JaTy
rox OTYETHYIO
HanMeHOB(HameHOBf(HaMMCHOB yenyru 1 | ycimyru 2 naty?
aHue aHue aHue  |(HaMMEHOB|HAUMEHOBA
NioKa3aTell |IoKa3aTel |l0Ka3aTel]l| aHue [Hhe
1) ) 1) MoKasareJi |oKa3aTes
) )
1 3 4 > 6 7 8 9 10 11 1 13 14 15 16
He He [[pynna |BocnuranHucio yesioe| 792 M3-1- 31 38 40 10%
8532110.9 |TIpxcMOT| yKa3aHO | yKa3aHO [IOJIHOrO [HUKH BOCTIMTAHH| K M3-2 — 47
9.0.5B19A | p u yxon JIHS 0 3-X  |MKOB M3-3 27
A68000 er 38




8532110.9

HE He |[[pynma [Bocnuran [Hucno yesoBe| 792 [M3-1-329 302
9.0.6B19A |IIpucmot

279 10%
YKa3aHO | YKa3aHO [IOJIHOTO HHUKH OT

BOCIIMTAHH| K M3-2 — 302
AS6000 |puyxon JHS 3 1o 8 neT |koB M3-3 — ;g;

PykoBoauTens (ynoaIHOMOYEHHOE JIUIIO0

roumit MBJIOY Ne 249 /\.)\./Q/]D 0 - N.A.Cpabuonosa

(ToIITHCE) \Jp‘/ (pacidpoBKa HOAIHCH)

«11» ssuBapst 2024r.



